КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ХВОЙНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от  30.11.2021   №  225

р.п. Хвойная

О награждении победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

 На основании результатов проверки олимпиадных работ по мировой

художественной культуре предметной комиссией, согласно протоколу

олимпиады от  24.11.2021 года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского

муниципального округа III степени  призеров муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной

культуре 2021-2022 учебного года:

- Дубэларь Эмилию, обучающуюся 7 класса МАОУ «Средняя школа № 1  им.

А.М. Денисова п. Хвойная» (учитель – Шилина В.В.);

- Беседину Лику, обучающуюся 9 класса «Средняя школа № 1  им. А.М.

Денисова п. Хвойная» (учитель – Шилина В.В.);

- Борденюка Руслана, обучающегося 10 класса «Средняя школа № 2  им. Е.А.

Горюнова п. Хвойная» (учитель – Шматова И.И.);

- Смирнову Юлию, обучающуюся 11 класса   МАОУ «Средняя школа № 1

им. А.М. Денисова п. Хвойная» (учитель – Шилина В.В.).

4. Торжественное награждение победителей и призеров муниципального

этапа Всероссийской  олимпиады школьников провести 04 марта  2022  года

в 11 часов в  МАОУ ДО «Дом детского творчества».

5. Контроль исполнения  приказа возложить на специалиста по учебно-

методической работе  МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

    Председатель комитета

    образования                                                              Т.А. Павлушина

ПРОТОКОЛ

II этапа Всероссийской олимпиады школьников по МХК  от  24.11.2021 г.

7 – 8  класс    Максимальное число баллов - 230
№

п\п
ФИ ученика ОУ Общий балл место ФИО

руководителя
1 Евтеева Дарья МАОУСШ № 2 п. Хвойная 27  Шматова И.И.

2 Богданова Виктория МАОУСШ № 1 п. Хвойная 59  Шилина В.В.

3 Дубэларь Эмилия МАОУСШ № 1 п. Хвойная 76 3 Шилина В.В.

4 Изотова Татьяна МАОУСШ № 1 п. Хвойная 60  Шилина В.В.

9  класс   Максимальное количество баллов - 240
№

п\п
ФИ ученика ОУ Общий балл место ФИО

руководителя
1 Тихомиров Геннадий МАОУСШ № 1 п. Хвойная 70  Шилина В.В.

2 Беседина Лика МАОУСШ № 1 п. Хвойная 76 3 Шилина В.В.

3

10  класс   Максимальный балл – 220
№

п\п
ФИ ученика ОУ Общий балл место ФИО

руководителя
1 Садовникова Екатерина МАОУСШ № 1 п. Хвойная  79  Шилина В.В.

2 Борденюк Руслан МАОУСШ № 2 п. Хвойная 91 3 Шматова И.И.

3

11  класс   Максимальный балл – 210
№

п\п
ФИ ученика ОУ Общий балл место ФИО

руководителя
1 Смирнова Юлия МАОУСШ № 1 п. Хвойная  91 3 Шилина В.В.

2

Председатель предметного жюри:                                  Шилина В.В.

Члены жюри:                            Шматова И.И., Тихонова М.Н., Рыженкова Е.В., Филиппова О.Е.